بدھ، ۱۲ مئی ۱۹۹۹ء:

اردو بولنے والے احباب کے ساتھ ۸ دسمبر ۱۹۹۵ء کو ریکارڈ کی گئی ملاقات کی کارروائی دوبارہ نشر کی گئی۔

باقی صفحہ نمبر ۱۲ پر ملاحظہ فرمائیں

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعۃ المبارک ۲۸ مئی ۱۹۹۹ء شماره ۲۲

۱۲ صفر ۱۴۲۰ھ ۲۸ ہجرت ۱۳۷۸ھ ۱۳ مئی ۱۹۹۹ء

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

**جس قدر مخالفت میں شدت ہوتی گئی اسی قدر اس سلسلہ کی عظمت و عزت دلوں میں جڑ پکڑتی گئی تم دیکھتے ہو کہ ایک کثیر جماعت میرے ساتھ ہے اور دن بدن ترقی کر رہی ہے اور یقیناً کروڑوں تک پہنچے گی**